
 

 

 

CONSORZIO PER L'ASSISTENZA MEDICO PSICOPEDAGOGICA 

CERVIGNANO DEL FRIULI 

 
C O P I A  

 

VERBALE di deliberazione dell’Assemblea Consortile 
 

OGGETTO: Approvazione verbale della seduta precedente di data 12 dicembre 2012 
 

 

Non soggetta a controllo 

 

 

L’anno 2013 addì DIECI del mese di APRILE alle ore 18.00, presso la sede legale del 

C.A.M.P.P. in via Sarcinelli n. 113, si è riunita l’Assemblea consortile con la presenza dei 

Signori: 
 

C.A.M.P.P. Presidente   MASUTTO Avellino 

PROVINCIA DI UDINE Presidente   ** PIUZZI Adriano 

AIELLO DEL FRIULI Sindaco:  * VALLE Livia 

AQUILEIA Sindaco:   assente 

BAGNARIA ARSA Sindaco:  ** PIN Enrico 

BICINICCO Sindaco:   STRIZZOLO Dino 

CAMPOLONGO TAPOGLIANO Sindaco:  assente 

CARLINO Sindaco: ** BAZZO Loris  

CERVIGNANO DEL FRIULI Sindaco:  SAVINO Gianluigi 

CHIOPRIS VISCONE Sindaco:  * BENVENUTO Maurizia 

FIUMICELLO Sindaco:    assente 

GONARS Sindaco:   assente 

LATISANA Sindaco:  ** GARBUIO Claudio   

LIGNANO SABBIADORO Sindaco:     ** CIUBEJ Paolo 

MARANO LAGUNARE Sindaco:  ** SCALA Mirto 

MUZZANA DEL TURGN. Sindaco:  assente 

PALAZZOLO D. STELLA Sindaco:   assente 

PALMANOVA Sindaco:  assente 

POCENIA Sindaco:  assente 

PORPETTO Sindaco:  assente 

PRECENICCO Sindaco: * FABRIS Beppino Michele  

RIVIGNANO Sindaco: ** MATTIUSSI Fabrizio 

RONCHIS Sindaco: ** MICHELUTTO Manfredi 

RUDA Sindaco: * MORSUT Caterina 

S. GIORGIO NOGARO Sindaco:  assente 

S. MARIA LA LONGA Sindaco:  assente 

S. VITO AL TORRE Sindaco: ** MOTTOLA Aniello 

TEOR Sindaco: ** MATTIUSSI Fabrizio 

TERZO D’AQUILEIA Sindaco:  TIBALD Michele 

TORVISCOSA Sindaco: ** MOSANGHINI Maria 

TRIVIGNANO UDIN. Sindaco:  assente 

VILLA VICENTINA Sindaco: ** MATTIUSSI Carlo Alberto 

VISCO Sindaco:  assente 

(*)  vice-sindaco   (**)   per delega 

 

Numero legale: 17  

Numero Enti presenti: 19 (su 32 Enti convocati) 

pari a quote: 73,688%  

 

 

Funge da Segretario il Direttore dott.ssa Loredana Ceccotti. 
 

Il Presidente, dott. Avellino MASUTTO, riconosciuta la legalità dell’adunanza invita i presenti a 

deliberare sull’oggetto indicato. 

 ALBO 
 

N.  01 del Registro deliberazioni 

Prot. n. 001578 del Registro Protocollo 
 



L’ASSEMBLEA 

RICHIAMATO il verbale n. 2 di data 12 dicembre 2012, trasmesso a tutti gli Enti consorziati con 

nota del 26 marzo 2013, prot. 001329 e allegato alla presente deliberazione della quale fa parte 

integrante e sostanziale, 

A SEGUITO  di votazione palese dalla quale emergono i seguenti risultati: 

 

PRESENTI:  n. 19  

FAVOREVOLI:  n. 12  

CONTRARI: n. 0  

ASTENUTI: n. 7 Bicinicco, Carlino, Rivignano, Ruda, Teor, Torviscosa, Villa 

Vicentina 

 

DELIBERA 

 

1. DI APPROVARE il verbale n. 2 di data 12 dicembre 2012, allegato alla presente deliberazione 

della quale fa parte integrante e sostanziale. 

2. DI PROVVEDERE alla pubblicazione del presente atto ai sensi della L.R. 21/2003 e s.m.i.. 

 

 



Pareri resi ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D.lgs 267/2000 
PARERE SOTTO IL PROFILO DELLA REGOLARITÀ TECNICA 
 

IL DIRETTORE  

Vista la suesposta proposta di deliberazione; 

Vista la vigente normativa disciplinante la materia; 

ESPRIME  

Parere favorevole sotto il profilo della regolarità tecnica. 

 

Cervignano del Friuli, lì  __8 aprile 2013 

  IL DIRETTORE  

f.to dott.ssa Loredana CECCOTTI 

 

 
PARERE SOTTO IL PROFILO DELLA REGOLARITÀ CONTABILE 

 

NON DOVUTO 

 
 



 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

 
IL PRESIDENTE IL DIRETTORE 

 f.to dott. Avellino MASUTTO  f.to dott.ssa Loredana CECCOTTI 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE 

 
Si certifica che copia conforme all’originale della presente deliberazione all’Albo Pretorio, presente 

sul sito istituzionale dell’Ente, per 15 giorni consecutivi da oggi  11/04/2013 fino al 25/04/2013 inclusi. 

 

Cervignano del Friuli, lì 11/04/2013 

 

 

L’IMPIEGATO ADDETTO 

 f.to Sorarù Luisa 

 
  

 

 

  

 

ATTESTATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che copia conforme all’originale della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo 

Pretorio, presente sul sito istituzionale dell’Ente, per 15 giorni consecutivi dal  11/04/2013 fino al 

25/04/2013 inclusi e che contro la stessa non sono pervenuti reclami e/o denunce. 

 

Cervignano del Friuli, lì  _______________ 

IL DIRIGENTE 

Servizi Amministrativi e Contabili 

dott. Italo Moro 

 ___________________________ 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale, ad uso amministrativo. 

Addì lì _____________________________  IL DIRETTORE 

 

 

 

Divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 17, c. 12 della L.R. 17/2004. 

 

Cervignano del Friuli, lì 26/04/2013 
 

 

 


